Fiche technique

Condifa SAS
28/30 rue La Fayette

67023 Strasbourg Cedex 1
Tél: +33 (0)3 88 39 83 16

Code article:
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Pate a la noisette 1kg
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Déclaration

Dénomination Iégale:

Remarque réglementaire:

Fabricant:

Nomenclature douaniére:

Instructions de

conservation du produit:

Date de péremption:

Unité de
conditionnement:

Noisette

Pate aromatique a la noisette pour glaces et patisseries

Usage réservé aux professionnels.
Représentations possibles sur le packaging : noisette

Condifa S.A.S.

28-30, rue La Fayette

- BP 80035 -

F - 67023 STRASBOURG Cedex 1

2008191230

Mentions possibles sur le packaging : sans conservateur, 30 % de noisettes torréfiees

A conserver dans I'emballage d'origine, dans un endroit frais et sec a I'abri de la chaleur et de la lumiére.

Avec le temps, un changement de couleur, une présence d'huile en surface ou une prise en masse

peuvent étre observés a I'ouverture mais n'affectent pas la qualité du produit. Bien mélanger avant

utilisation.

Une fois ouvert, conserver au réfrigérateur.
Taux de TVA applicable: 5,5 %

12 mois
Pot de 1 kg

Informations logistiques

Unité Consommation Unité d'expédition Couche Palette

Consummer Unit Case Layer Palett
GTIN GTIN 3500170014245 03506170014252 ! 03506170014269
Mombre UC Number of CU 1 4 13 432
Mombre UE Number of cases i 1 12 108
MNombre Couche Number of layers ! / 1 g
Poids net Net weight 1000 g akg 48 kg 432 kg
Poids brut Gross weight 1044 ¢ 4,176 kg 50,112 kg 476 kg
Longueur {cm) Length {cm) 12,13 25,5 120 120
Largeur (cm) Width {cm) 12,13 25,5 80 80
Hauteur {cm) Height (cm) 12,8 13,8 13,8 135,2
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Liste d'ingrédients

HW 1822-001

30% NOISETTES grillées, sucre, huile de soja, farine de SOJA grillé, LACTOSERUM doux en poudre, LACTOSE, cacao, aréme
naturel , émulsifiant (Iécithine de SOJA), Traces éventuelles de (GLUTEN, ARACHIDES, SESAME, autres FRUITS A COQUES)

Mode d'emploi et Valeurs nutritionnelles

Dosage indicatif : 70-100 g/kg en mélange pour : glaces, mousses, bavaroises, creme chantilly, macarons, cakes, financiers

Portion 100G

Unité 100G| GDA (%)
Energie kJ 2389 28
Energie kcal 574 29
Matiéres grasses g 39 56
- Acides gras saturés g 4,6 23
Glucides g 44 17
- Sucres g 39 43
Protéines g 9,6 19
Sel g 0,30 5

* Reperes Nutritionnels Jounaliers (RNJ) pour un adulte avec un apport moyen de 2000 kcal.
Ces valeurs et les portions peuvent varier selon I'age, le sexe et I'activité physique.

Version: 001 / sous réserve de modifications



Fiche technique

Condifa SAS

28/30 rue La Fayette
67023 Strasbourg Cedex 1
Tél: +33 (0)3 88 39 83 16

Code article:
Ident/Release:
Identification produit:

1-42-011441
HW1822/001
Pate a la noisette 1kg

Page: 3/4

Allergenes

Contenu |Contamination Non Ingrédients sources Commentaire

dans la potentielle

recette

Céréales contenant du O O contamination croisée
gluten et dérivés de
céréales
- blé O L]
- seigle O I
- orge O O
- avoine O O
- épeautre O I
- kamut Ol O
- souches hybrides ] ]
Crustacés et derivés Ol O
Mollusques et dérivés Ol O
CEufs et dérivés | |
Poisson et dérivés O O
Arachide et dérivés O O contamination croisée
Soja et dérivés O O Lécithine et farine de SOJA
Lupin et dérivés O O
Lait et dérivés (Lactose O O LACTOSERUM, LACTOSE
inclus)
- lactose O O
Fruits & coque et dérivés ] ] Noisettes
de fruits a coque
- amandes Ol O
- noisette O O Noisettes
- noix O O
- noix de cajou ] ]
- noix de pécan Ol O
- noix du Brésil O O
- pistache O Ll
- noix de Macadamia Ol O
- noix de Queensland | |
Céleri et dérivés ] ]
Moutarde et dérivés Ol O
Sésame et dérivés O O contamination croisée
S02 et sulfite, gté si | |
>10mg/kg:
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Criteres microbiologiques

Unité Minimum| Maximum| Commentaire

E. Coli UFCl/g 10
S. aureus UFCl/g 100
Moisissures UFCl/g 1000
Levures UFCl/g 1000
Aérobie nombre total de |UFCl/g 100 000
germes

Salmonelles dans 25 g 0

Criteres physico-chim

iques

Unité Minimum| Consigne| Maximum| Commentaire
Taux de matiere grasse |% 39
Statut

Oui Non

contient de la volaille O
contient du porc O
contient du boeuf O
contient du mouton O
adapté aux végétariens Ol
(ovo-lacto)
adapté aux végétaliens O
Certificat HALAL ]
(musulman)
Certificat Kosher (juif) Ol
Certificat BIO O
Ovo-végétariens O
Lacto-végétariens O
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